06/01/2021 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1678

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 19

Valor global: R$ 15.702,13 (quinze mil, setecentos e dois reais e treze centavos).

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura.

Assinatura: 28 de dezembro de 2020.

TERMO DE DISPENSA 001-2021 - MEGA GRUPO TELECOMUNICAÇÃO LTDA
Publicação Nº 322627

TERMO DE DISPENSA 001/2021

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da Empresa MEGA GRUPO TELECOMU-
NICAÇÃO LTDA, para fornecimento de serviços de telecomunicações para a implementação e regulamentação de Plano de
acesso à Internet e serviços de comunicação multimídia, a serem disponibilizados nas dependências do Consórcio Público
Rio Guandu, no valor global de R$ 838,80 (Oitocentos e trinta e oito reais e oitenta centavos), por período de 12 meses.

Afonso Cláudio, em 05 de janeiro de 2021.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no Art. 24, Inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, para contratação da
Empresa MEGA GRUPO TELECOMUNICAÇÃO LTDA, para fornecimento de serviços de telecomunicações para a implemen-
tação e regulamentação de Plano de acesso à Internet e serviços de comunicação multimídia, a serem disponibilizados nas
dependências do Consórcio Público Rio Guandu, no valor global de R$ 838,80 (Oitocentos e trinta e oito reais e oitenta
centavos), por período de 12 meses, constante neste processo para que produza seus efeitos legais, nos termos do Art.
26, da Lei 8.666/93;

Afonso Cláudio, em 05 de janeiro de 2021.

Christiano Spadetto

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu

Consórcio Público para o Desenvolvimento Sustentável da Região Sul do ES

TERMO DE POSSE DO PRESIDENTE DO CONDESUL-ES
Publicação Nº 322774

TERMO DE POSSE DO PRESIDENTE DO CONDESUL/ES

Aos quatro (04) dias do mês de janeiro de 2021, em cumprimento a deliberação da Assembleia Geral do Condesul/ES,
realizada no dia 29 de dezembro de 2020, às 09hs, na sede do Consorcio Público da Região Expandida Sul, localizada na
cidade de Anchieta-ES, o Senhor EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES- PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES, ins-
crito no CPF sob o n. 558.693.787-53, nesta data, toma posse como PRESIDENTE DO CONDESUL/ES, para mandato até
31/12/2022, apondo sua assinatura abaixo:

Guarapari, 04 de janeiro 2021.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Presidente do CONDESUL/ES

Prefeito de Guarapari-ES